
 
 

UCHWAŁA NR 27/LIII/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 15 marca 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2023 rok          
nr 154/L/2022  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 ) art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 104 110,00zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 104 110,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 113 679,06 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 113 679,06 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 75 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 159 110,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 159 110,00 zł, z tego wydatki jednostek budżetowych o kwotę 
159 110,00 zł, z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 104 110,00 zł, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 55 000,00 zł 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 770 679,06 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 131 679,06 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 48 679,06 zł, z tego wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone o kwotę 38 679,06 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę           
10 000,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 8 000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 75 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2106



b) wydatków majątkowych o kwotę 639 000,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

o kwotę 639 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 19 177 520,95 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  9 917 790,15 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 2 815 385,61 zł, 

3) niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 315 338,29 zł, 

4) niewykorzystanych środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 129 006,90 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach budżetu na 2023 rok, zwiększa się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2023 rok o kwotę 602 000,00 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku 

nr 4 do uchwały, 

b) planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

c) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku – jak w załączniku 
nr 6 do uchwały, 

d) planie wydatków realizowanych ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w 2023 roku, jak w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2106



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

758 -104 110,00

75801 -104 110,00

2920 -104 110,00

75814 0,00

2010 0,00

853 0,00

85395 0,00

2057 0,00

2059 0,00

-104 110,00

0,00

88 763 526,35 113 679,06 88 773 095,41

63 750,00 63 750,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

bieżące razem:

Pozostała działalność 3 015 490,00 75 000,00 3 090 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
169 810,00 75 000,00 244 810,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 596,06 11 596,06

11 250,00 11 250,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 015 490,00 75 000,00 3 090 490,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 532 857,00 0,00 28 428 747,00

Różne rozliczenia finansowe 58 665,00 11 596,06 70 261,06

Różne rozliczenia 47 011 160,00 11 596,06 46 918 646,06

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 532 857,00 0,00 28 428 747,00

Urzędy wojewódzkie 132 648,05 27 083,00 159 731,05

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

132 551,00 27 083,00 159 634,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 27/LIII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 15 marca 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Administracja publiczna 1 081 373,05 27 083,00 1 108 456,05

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2106



0,00

0,00

-104 110,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

4 907 001,00 0,00 4 907 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 076 811,00 75 000,00 5 151 811,00

Ogółem: 108 829 630,20 113 679,06 108 839 199,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 20 066 103,85 0,00 20 066 103,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2106



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 168 880,39 3 447 226,90 3 295 226,90 0,00 3 295 226,90 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 721 653,49 10 721 653,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

14 215 880,39 3 447 226,90 3 295 226,90 0,00 3 295 226,90 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 768 653,49 10 768 653,49 0,00 0,00

13 212 476,75 3 076 226,90 3 076 226,90 0,00 3 076 226,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 136 249,85 10 136 249,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

13 259 476,75 3 076 226,90 3 076 226,90 0,00 3 076 226,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 183 249,85 10 183 249,85 0,00 0,00

155 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

297 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00

155 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

297 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00

6 696 745,85 6 438 391,85 5 860 684,85 4 653 268,75 1 207 416,10 0,00 378 580,00 199 127,00 0,00 0,00 258 354,00 258 354,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 679,06 38 679,06 38 679,06 38 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 735 424,91 6 477 070,91 5 899 363,91 4 691 947,81 1 207 416,10 0,00 378 580,00 199 127,00 0,00 0,00 258 354,00 258 354,00 0,00 0,00

132 613,75 132 613,75 132 613,75 132 613,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 679,06 38 679,06 38 679,06 38 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 292,81 171 292,81 171 292,81 171 292,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 834,40 436 034,40 416 034,40 105 220,00 310 814,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 18 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

533 834,40 446 034,40 418 034,40 105 220,00 312 814,40 8 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 834,40 435 034,40 415 034,40 105 220,00 309 814,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

522 834,40 435 034,40 407 034,40 105 220,00 301 814,40 8 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00

45 950 308,00 41 194 308,00 36 465 532,00 31 307 301,00 5 158 231,00 2 520 000,00 1 532 600,00 676 176,00 0,00 0,00 4 756 000,00 4 756 000,00 0,00 0,00

-104 110,00 -104 110,00 -104 110,00 -104 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 846 198,00 41 090 198,00 36 361 422,00 31 203 191,00 5 158 231,00 2 520 000,00 1 532 600,00 676 176,00 0,00 0,00 4 756 000,00 4 756 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 27/LIII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 15 marca 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 233 354,00

przed zmianą 233 354,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75406 Straż Graniczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2106



32 277 983,00 27 636 983,00 26 550 483,00 23 361 917,00 3 188 566,00 0,00 1 086 500,00 0,00 0,00 0,00 4 641 000,00 4 641 000,00 0,00 0,00

-104 110,00 -104 110,00 -104 110,00 -104 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 173 873,00 27 532 873,00 26 446 373,00 23 257 807,00 3 188 566,00 0,00 1 086 500,00 0,00 0,00 0,00 4 641 000,00 4 641 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 080 980,00 3 080 980,00 2 979 600,00 98 580,00 2 881 020,00 0,00 101 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 980,00 3 155 980,00 2 979 600,00 98 580,00 2 881 020,00 0,00 101 380,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080 980,00 3 080 980,00 2 979 600,00 98 580,00 2 881 020,00 0,00 101 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 980,00 3 155 980,00 2 979 600,00 98 580,00 2 881 020,00 0,00 101 380,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 398 817,00 11 786 417,00 11 520 779,00 3 154 531,00 8 366 248,00 0,00 26 500,00 239 138,00 0,00 0,00 3 612 400,00 3 612 400,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 351 817,00 11 739 417,00 11 473 779,00 3 154 531,00 8 319 248,00 0,00 26 500,00 239 138,00 0,00 0,00 3 612 400,00 3 612 400,00 0,00 0,00

2 052 000,00 2 002 000,00 2 002 000,00 0,00 2 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 000,00 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00 1 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 079 421,02 976 329,25 854 329,25 320 690,00 533 639,25 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 103 091,77 4 103 091,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

5 479 421,02 976 329,25 854 329,25 320 690,00 533 639,25 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 503 091,77 4 503 091,77 0,00 0,00

4 890 421,02 787 329,25 785 329,25 312 690,00 472 639,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 103 091,77 4 103 091,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

5 290 421,02 787 329,25 785 329,25 312 690,00 472 639,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 503 091,77 4 503 091,77 0,00 0,00

127 405 151,15 88 582 651,89 69 571 037,08 43 167 842,75 26 403 194,33 3 904 000,00 11 833 430,81 1 154 184,00 0,00 2 120 000,00 38 822 499,26 38 822 499,26 0,00 0,00

-159 110,00 -159 110,00 -159 110,00 -104 110,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 679,06 131 679,06 48 679,06 38 679,06 10 000,00 8 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 639 000,00 639 000,00 0,00 0,00

128 016 720,21 88 555 220,95 69 460 606,14 43 102 411,81 26 358 194,33 3 912 000,00 11 833 430,81 1 229 184,00 0,00 2 120 000,00 39 461 499,26 39 461 499,26 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 737 400,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 737 400,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 400 000,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 400 000,00

przed zmianą 400 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 11 919 754,00

przed zmianą 400 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 11 919 754,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2106



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 27/LIII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 15 marca 2023 r. 
                                    

Zmiana przychodów  budżetu gminy Łącko na 2023 rok 

§ Wyszczególnienie  Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianie 

 Przychody budżetu 
ogółem, z tego: 

23 050 480,19 0,00 602 000,00 23 652 480,19 

905 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach  

5 303 338,29 0,00 12 000,00 5 315 338,29 

906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

1 129 006,90 0,00 0,00 1 129 006,90 

950 Wolne środki, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych  

2 225 385,61 0,00   590 000,00 2 815 385,61 

951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  

14 292 749,39 0,00 0,00 14 292 749,39 

 

 
 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

        Bernadetta Wąchał - Gawełek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2106



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 10 721 653,49 47 000,00

60016 10 136 249,85 47 000,00

6050 3 149 499,85 47 000,00

0,00 47 000,00

630 150 000,00 142 000,00

63095 150 000,00 142 000,00

6050 0,00 130 000,00

0,00 130 000,00

6100 150 000,00 12 000,00

150 000,00 12 000,00

754 37 800,00 50 000,00

75412 37 800,00 50 000,00

6050 32 800,00 50 000,00

0,00 50 000,00

926 4 103 091,77 400 000,00

92695 4 103 091,77 400 000,00

6050 3 404 572,00 400 000,00

2 600 000,00 400 000,00

38 822 499,26 639 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Razem 39 461 499,26

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 804 572,00

Przebudowa gminnego boiska sportowego "Zyndram" w Łącku 3 000 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy parkingu na dz. ew. nr 857/7 

przy Budynku Wielofunkcyjnym w Jazowsku
50 000,00

Kultura fizyczna 4 503 091,77

Pozostała działalność 4 503 091,77

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 800,00

Ochotnicze straże pożarne 87 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 800,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Łącko 130 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
162 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla budowy wieży 

widokowej na Górze Zyndram w Maszkowicach
162 000,00

Turystyka 292 000,00

Pozostała działalność 292 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Drogi publiczne gminne 10 183 249,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 196 499,85

Budowa wiaty w Łącku na działkach 1617/10 i 1671/1 47 000,00

                                                      Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 27/LIII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 15 marca 2023 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 10 768 653,49

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2106



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

0,00

75011 0,00

0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Dochody

4 5 7 8

bieżące

Załacznik nr 5 do Uchwały Nr 27/LIII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 15 marca 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Administracja publiczna 132 551,00 27 083,00 159 634,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 132 551,00 27 083,00 159 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

132 551,00 27 083,00 159 634,00

Różne rozliczenia 0,00 11 596,06 11 596,06

Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 596,06 11 596,06

0,00

bieżące razem: 9 310 453,37 38 679,06 9 349 132,43

0,00

Ogółem: 9 310 453,37 38 679,06 9 349 132,43

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 596,06 11 596,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2106



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

132 551,00 132 551,00 132 551,00 132 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 083,00 27 083,00 27 083,00 27 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 634,00 159 634,00 159 634,00 159 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 551,00 132 551,00 132 551,00 132 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 083,00 27 083,00 27 083,00 27 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 634,00 159 634,00 159 634,00 159 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 310 453,37 9 310 453,37 921 486,28 773 238,00 148 248,28 0,00 8 388 967,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 083,00 27 083,00 27 083,00 27 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 337 536,37 9 337 536,37 948 569,28 800 321,00 148 248,28 0,00 8 388 967,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Wydatki 

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

4 17

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2106



                           Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Łącko z dnia 19 września 2016 r.

Plan dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

zwiększenie 

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

8 000,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne 
8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(2820) Dotacja celowa z budżetu dla OSP 

z terenu gminy na dofinansoanie zadania 

bieżacego - OSP Kicznia 

8 000,00

8 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

RAZEM

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 27/LIII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 15 marca 2023 roku                                 

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ŁĄCKO W 2023 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2106



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 27/LIII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 15 marca 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków otrzymanych  
z Rządowego  Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku 

 

  Wydatki 

Dział Rozdział  Nazwa 
 

Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

630  Turystyka 
 

150 000,00 12 000,00 162 000,00 

 63095 Pozostała działalność  
 

150 000,00 12 000,00 162 000,00 

  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 
budowy wieży widokowej na Górze Zyndram w m. 
Maszkowice 

150 000,00 12 000,00 162 000,00 

926  Kultura fizyczna 
 

485 140,00 0,00 485 140,00 

 92695 Pozostała działalność  
 

485 140,00 0,00 485 140,00 

  Budowa i modernizacja infrastruktury rekreacyjnej na 
terenie Gminy Łącko  

285 140,00 0,00 285 140,00 

  Budowa placu zabaw w parku rekreacji i wypoczynku nad 
Dunajcem w Łącku 

200 000,00 0,00 200 000,00 

  Razem  
 

635 140,00 12 000,00 647 140,00 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

            Bernadetta Wąchała - Gawełek 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2106


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-20T15:16:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




